
Uchwała Nr  220/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  18  kwietnia 2007 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji o RLM powyżej 2000, 
przedłożonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego.  
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.2 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Piekoszów, którego wykaz miejscowości 
zawiera załącznik Nr 1. Uzasadnienie do stanowiska zawiera załącznik nr 2. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Wicemarszałek Województwa 

 
                                                   Zdzisław Wrzałka 



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  220/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  18  kwietnia 2007 r. 
 
 

 
L.p. 

 

 
Aglomeracja 

 
Gmina 

 
Miejscowości 

 
RLM 

 
1. Piekoszów Piekoszów Bławatków, Brynica, Górki 

Szczukowskie, Janów, Jaworznia, 
Jeżynów, Lesica, Łaziska, Łosienek, 
Łosień, Lubno, Micigózd, Piekoszów, 
Podzamcze, Rykoszyn, Skałka, 
Szczukowice, Wesoła, Wincentów, 
Zajaczków 

30 868 

 
  



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr   220/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 18  kwietnia 2007 r. 

 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Pierwszy projekt planu aglomeracji z terenu gminy Piekoszów, Wojewoda Świętokrzyski 
przesłał do zaopiniowania 29 czerwca 2005 r., w związku z czym Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr 1106/05 z dnia 27 lipca 2005 roku, wyrażając opinię 
pozytywną.  
Natomiast pismem z dnia 26 marca 2007 r., znak: ŚR.II.0711-1/16/07, Wojewoda 
Świętokrzyski zwrócił się do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o ponowne 
zaopiniowanie nowego projektu planu aglomeracji na terenie gminy Piekoszów, obejmującej 
swym zasięgiem dodatkowe miejscowości oraz dwie oczyszczalnie, co zwiększyło liczbę 
RLM do 30 868.  
 


